
■会場：大阪・天満橋 OMM

○2019 osaka iryohin kumiaiC

◎電車でのご案内：
　地下鉄谷町線「天満橋駅」、または京阪電車「天満橋駅」下車すぐ
◎お車でのご案内：
　阪神高速
　環状線「北浜」出口⇒天満橋⇒土佐堀通⇒第1駐車場東入口
　守口線「南森町」出口⇒東天満⇒谷町筋⇒第1駐車場西入口
　東大阪線「法円坂」「森ノ宮」出口⇒上町筋⇒京阪東口
　　⇒第1駐車場東入口・第2駐車場入口

N

谷
町
筋

上
町
筋

●テレビ大阪

●
大阪城

大阪府庁●

京阪シティモール●

京阪電鉄

国道1号線

大川

至天王寺

至
守
口
市

至
南
森
町

至
京
橋

土佐堀通

地
下
鉄
谷
町
線

天満橋

天
満
橋

OMM

コ
コ
ロ

もカ
ラダも健康

に
！

コ
コ
ロ

もカ
ラダも健康

に
！

実
感

する最適提
案
！

実
感

する最適提
案
！

ココロもカラダも健康に！ココロもカラダも健康に！

2019年
1月22日（火）

  ▼23日（水）
9：00～17：00
（最終受付16:30）

2019年
1月22日（火）

  ▼23日（水）
9：00～17：00
（最終受付16:30）

大阪・天満橋 OMM
2階展示大ホール
〒540-6591

大阪市中央区大手前
1-7-31

大阪・天満橋 OMM
2階展示大ホール
〒540-6591

大阪市中央区大手前
1-7-31

とき

ところ

実感する最適提案！実感する最適提案！



　謹啓　新春の候、お得意先様におかれましては、ますますご隆昌のことと
お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、ご案内のように1月22日㈫～23日㈬の両日、大阪天満橋のＯＭＭにお
いて、医療品業界の有力メーカー様に出展いただき、大阪医療品卸商組合
22社が中四国医療品卸商組合8社の共催を得て、「2019年西日本医療品
総合展示会」を開催させていただきます。
　2018年から１月に変更して開催している当展示会は、春から夏に向けて
発売となる新商品に関する、逸早い情報発信の場となります。新年に際し
2019年の売上増を図る商品に、ご期待いただければと存じます。
　今回のテーマは、「ココロもカラダも健康に！実感する最適提案！」と致しま
した。医療品業界の商品は、さまざまな素材により様々な機能や特性を持った
商品であり、その価値を認めていただくことで売れていくモノが少なくありませ
ん。商品を体験・体感していただくことで、その価値を正しく理解していただけ
ます。開発の背景やマーケティング情報なども併せて店頭でお客様にお伝え
いただければと願っております。今回は、五感体験スペースとしてメーカー25
社の小間にてブースを併設しておりますので、体験し理解いただくとともに、よ
り詳細なご説明をお聞きいただけるかと存じます。
　注目の新商品につきましては、出展メーカー様が10月以降、春夏シーズン
に向けて発売する商品を一堂にご紹介する「新商品コーナー」でご確認いた
だけます。
　また、特別イベントとして年明けの運勢をみる「占いコーナー」や「福引抽選
会」もご用意し、楽しんでいただける内容に致しました。さらに両日とも先着50
名様には先着賞をご用意しております。
　当展示会は、今回が第51回の開催となり、昭和から平成へと半世紀にわ
たる開催の中で、お客様が店頭に活かせる商品情報、マーケット情報を発信
してまいりました。平成最後となる今回も、出展メーカー様とともに一丸となって
明日の店頭活性化に役立つ情報の発信に努めます。当展示会にご来場いた
だき、是非ともご活用いただきますようお願い申し上げます。
　関係者一同、心より皆様のご来場をお待ち申し上げております。　　　

謹白

大阪医療品卸商組合
組合長 松浦  由治

大阪医療品卸商組合  展示会事務局

西日本医療品総合展示会
実行委員長 川本  武

ごあいさつ
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（空くじ無し）

お楽しみ福引コーナー

・A賞 商品券 10,000円 ………10本
・B賞 商品券   5,000円 ………20本
・C賞 商品券   3,000円 ………30本
・末等賞

〈期間中〉

抽選で60名様に
全国百貨店共通商品券を

プレゼント！

あなたの今年1年を占ってみましょう！
あなたの目の前にはどんなカードが現れるのでしょうか・・・？
あなたが選んだカラーボトルがあなたを映し出します。
人数の制限があるので、お早めに・・・。

ストレス・血管年齢測定器、脳活動測定器、骨のセルフチェッ
ク、肌年齢測定器、最終糖化産物（AGEs）測定機など6種類の
測定機器により、あなたの心身の状態をチェックしましょう。

1 今年1年を占うタロット占い ＆ オーラソーマ

※写真はイメージです。

タロット占い　サ ラ 先生

オーラソーマ　ソフィア 先生

〈その他コーナー〉
その他、昔なつかしの駄菓子コー
ナーやドリンクサービスのコーナー
もございます。

昨年につづき、国内では国内食料
自給率を上げるために米粉を使っ
たパンを試食して頂きます。

※写真はイメージです。

2 フードアクションニッポン体験コーナー

特に、この春夏に向けての各メーカーの新商
品がカテゴリー別にわかりやすく展示されて
います。
当コーナーで展示されています商品の詳しい
説明は、各ブースのメーカー担当者にお尋ね
下さい。

平成30年10月以降に発売された商品・今春発売予定の商品

1 新商品コーナー
先着賞得する
情報!

各日50名様に
先着賞をご用意。
お早めのご来場
をお待ちしており
ます！

2 五感体験スペース 〈会社メーカー・商品ご紹介〉

3 健康機器体験コーナー

※当日、内容が変更になる場合があります。ご了承ください。

アサヒグループ食品株式会社

オムロンヘルスケア株式会社

川本産業株式会社

桐灰化学株式会社

株式会社グリーンベル

国光オブラート株式会社

コンビ株式会社

三進興産株式会社

株式会社山洋

ジェクス株式会社

スズラン株式会社

セイリン株式会社

タカビシ化学株式会社

製品試食

血圧計

口腔ケアジェルいちご風味·レモン風味

あすきのチカラ·へそきゅう

つめきり、はさみ、毛抜き

オブラート

電動鼻吸い器、おはし

インソール、サポーター

360度耳かき風綿棒

L8020ラクレッシュ

１／２コットン

パッチタン

冷却材「ひんやりタイム」

株式会社ウエルアップ

テルモ株式会社

ニチバン株式会社

日本医学株式会社

白十字株式会社

ピジョン株式会社

ピジョンタヒラ株式会社

平和メディク株式会社

ミューラージャパン株式会社

株式会社明治

ユニ・チャーム株式会社

ヨック株式会社

株式会社リッチェル

血圧計·糖尿病関連

テーピング

内臓脂肪計

衛生用品·大人用紙おむつ

親子で乳歯ケア　タブレットUシリーズ

新製品シニアスキンケアor薬用ローションアロエ無添加ワセリン

ラークバン

インソール　トリガーポイント

サバス（プロテイン）

軽度失禁用品の体感

ヘルスケア、ディフェンサー

アクリア．コープでマグ

（通常よりも短時間で占います）
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ヨック株式会社

東洋化学株式会社

株式会社D&M

ハクゾウメディカル株式会社

株式会社カスタム

国光オブラート株式会社

株式会社グリーンベル

クーメディカルジャパン株式会社
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株式会社新生
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株式会社ハヤシ・ニット

モリト株式会社

ケンビ株式会社

おたふく手袋株式会社

株式会社明治

ジェクス株式会社

株式会社アイケア

株式会社丸栄バイオファーマ

ファイン株式会社

雪印ビーンスターク株式会社

株式会社ビリーブ

ピジョン株式会社

コンビ株式会社

キユーピー株式会社

カネソン（柳瀬ワイチ㈱）

株式会社リッチェル

アサヒグループ食品株式会社

33

10

日本パフ株式会社

丹平製薬株式会社

株式会社まめいた

株式会社リブドゥコーポレーション

白十字株式会社

株式会社ビーセレクト

株式会社島製作所

日本製紙クレシア株式会社

ウィズワン㈱（旧・象印ベビー）

西部株式会社

株式会社幸和製作所

岡山三誠株式会社

ピジョンタヒラ株式会社

ユニ・チャーム株式会社

オオサキメディカル株式会社

シック・ジャパン株式会社

宇都宮製作株式会社

白元アース株式会社

新越化成工業株式会社

桐灰化学株式会社

タカビシ化学株式会社

銀座ステファニー化粧品株式会社

プロクター・アンド・ギャンブル・ジャパン株式会社

株式会社ライテック

エステー株式会社

浪華ゴム工業株式会社

フェザー安全剃刀株式会社
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展示会出展メーカーリスト ※コマ番は4、5ページの会場案内図を ご参照ください。
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ヘルスケア 1 54 91～ シニアケア 7867 ～ベビーケア 55 66～ ホームケア 79 ～ 90

6 7

会社メーカー名
［コマ番］［コメント］

郵便番号 住　　所 電話番号 FAX番号
順

会社メーカー名
［コマ番］［コメント］

郵便番号 住　　所 電話番号 FAX番号
順

疲れない すべらない 高性能サポーター「icフットラック」

介護の入り口は浅井商事から  薬呑器・尿器をはじめ在宅介護のパートナ―

「おいしさ+α」で新たな生活スタイルの提案を致します

スタイルや気分に合わせてコーディネートできるマスクをご提案します

キズを早く・きれいに・治すを目指しているグローバル企業

なめらか立体ドームスタイル眼帯

浣腸薬の潜在的な需要にアピール出来る店頭策をご提案します。またイチジク浣腸説明書を作成しましたのでご活用ください。

おしゃれなシルバーカー·サイドカーをブースにてご確認ください。

手袋、衛生用品、安全で清潔を「まもる」パートナー

サプリメント·化粧品のOEM 小ロットから承ります。

毎日をほんのちょっとだけ自分の憧れのライフスタイルに近づけてくれる、高付加価値商品

心かようもの創りで、より良い医療と介護を考えます。衛生・介護・ベビーと幅広く取り揃えております。

世界に誇る技術力で安全で高品質の製品を提供します

より快適な介護生活をサポート出来る商品をご紹介します。
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75

応援！ 白肌。気になるパーツの日焼けに対応UV手袋アイテム

脳·心血管疾患ゼロへ、健康機器とサービスでサポート!

いつでも、どこでも簡単吸入。携帯型超音波ネブライザーミニ。

口腔ケアをトータルでご提案。売場の活性化をお手伝い

口から食べる「おいしさ」と「健康」のお手伝い

4つの有効成分が痛みに効く! ハリワンF650EG

「あった快」で笑顔をつくるChallenging Company

ワンプッシュで使いやすい  ジェル歯みがきで新デンタルケア!

高付加価値商品でお客様満足度もアップ!職人技が光る爪切りを提案

最高の肌ざわりを追求した、新商品「コットンマスク」

乳酸菌、オリゴ糖、酵素等を配合した毎朝の「さわやかスッキリ!」応援一押し商品

災害対策の携帯トイレ、熱中対策の冷却品ご提案!

「押しても」「引いても」aカート! お買い物をラクに楽しく、業界初の2WAYステッキカートを新発売。

介護予防として生活に便利な国光オブラート
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03－5806－5901

06－4793－8506

086－252－6417

0744－32－7808

06－6555－7787

06－6227－0224

03－6264－8218

096－232－2137

06－6655－3388

06－6809－1419

06－6788－8939

06－7639－9882

054－281－5139

06－6190－2276

03－5806－5902

06－4793－8521

086－252－3182

奈良県磯城郡田原本町阪手649－1

大阪市大正区小林西1－28－4

大阪市北区中之島3－2－4 フェスティバルタワーウエスト29階

東京都中央区日本橋本町4－9－2

熊本県菊池郡菊陽町津久礼91－1

大阪市阿倍野区晴明通11－17 

大阪市中央区糸屋町2－4－6 オカモトビル4F

東大阪市御厨西之町1－5－4

大阪市中央区谷町2丁目6－4 谷町ビル6階

静岡市駿河区豊田2－4－3

大阪府吹田市垂水町3－5－15

東京都台東区上野7－4－7 VORT上野ビル6階

大阪市中央区糸屋町2－4－6

岡山市北区津高366－1

株式会社アイケア

浅井商事株式会社

アサヒグループ食品株式会社

アズフィット株式会社

阿蘇製薬株式会社

株式会社アロー医療品

イチジク製薬株式会社

ウィズワン㈱（旧・象印ベビー）

宇都宮製作株式会社

株式会社エーエフシー

エステー株式会社

オオサキメディカル株式会社

オカモト株式会社

岡山三誠株式会社

か

き

く

け

こ

562-8585

530-0003

101-0021

540-0012

564-0052

635-0103　

532-0033

105-0004

532-0002

101-0041

561-0807

721-0952

590-0982

420-0007

072－728－1111

06－6347－5880

03－3255－1117

06－6943－8213

06－6369－6909

0744－52－4802

06－6392－0331

03－6779－8328

06－6392－3871

03－5577－5901

06－6841－5303

084－954－2600

072－238－0810

054－207－7330

072－729－6654

06－6347－5980

03－3255－1137

06－6943－8223

06－6369－6935

0744－52－4814

06－6392－0338

03－3571－7031

06－6391－7031

03－5577－5904

06－6841－5340

084－954－3260

072－222－7049

054－207－7338

大阪府箕面市船場東3－11－22

大阪市北区堂島1－6－20 堂島アバンザ16階

東京都千代田区外神田3－6－12

大阪市中央区谷町2－6－4

吹田市広芝町10－8

奈良県高市郡高市町清水谷1085

大阪市淀川区新高1－10－5

東京都港区新橋1－5－1 ステファニー銀座ビル8階

大阪市淀川区東三国4－8－13

東京都千代田区神田須田町2－2－5

大阪府豊中市原田中1－14－48

広島県福山市曙町4－7－30

堺市堺区海山町3丁159－1

静岡市葵区柳町58

おたふく手袋株式会社

オムロンヘルスケア株式会社

株式会社カスタム

川本産業株式会社

キユーピー株式会社

共立薬品工業株式会社

桐灰化学株式会社

銀座ステファニー化粧品株式会社

株式会社グリーンベル

クーメディカルジャパン株式会社

ケンビ株式会社

株式会社ケンユー

株式会社幸和製作所

国光オブラート株式会社
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会社メーカー名
［コマ番］［コメント］

郵便番号 住　　所 電話番号 FAX番号
順

会社メーカー名
［コマ番］［コメント］

郵便番号 住　　所 電話番号 FAX番号
順

大好評の「電動鼻吸い器」が新しくなって登場。

初出店! 売り上げ伸ばす新ジャンル商品がここに!

『ゴムじゃないコンドーム』相模オリジナル20周年!

世界の衛生·環境·健康にサラヤは貢献します。

「ソルボセイン」インソール・サポーター  健康維持の商品をご提案します。

1度使えばクセになる!「360°耳かき風綿棒」のご提案

ラクレッシュL8020乳酸菌で、お口の悩みを狙いうち! 乳酸菌で変わる口腔ケア習慣! 試して実感

あなたの肌と剃り方にカスタマイズされた剃り味

シニアケア、歩行関連商品のご提案をさせていただきます。

女性にやさしく男性にうれしいコンドームを各種ご用意

ドライナウは安全な乾燥剤でどこでもご使用いただけます。

販売好調商品「ブレイスサポーター」に追加アイテム登場。

化粧水を1/2に節約できる！肌面綿100%コットン

尿器、薬呑·吸飲機など介護用品から防災品まで取り揃えています。

59

11

42

45

9

43

53

79

70

19

82

46

13

73

皆さまの健やかな生活を応援する、鍼（はり）のメーカーです

個人に社会に快適な暮らしに貢献する  創造と品質を目指すタカビシ

夏場のベビーケアにアトピタ·モモセアシリーズをご提案します。

体温計の新型什器ありますので、ぜひご覧ください。

手袋の悩みをもつた女性の声から生まれた炊事手袋をご提案!

お客様のお悩みに応えるサポーターをご提案致します。

長年愛され続けている信頼と高品質の耳せんサイレンシア

2018年10月新発売！テルモ電子体温計ET－C232P、より聞き取りやすく。お知らせ音の工夫をしました。

健康から美に関する製品まで、企画から製造まで話題の商品をご提案

貼る技術で人々の健康と暮らしを支えるチカラになる。

「安心して永く」使っていただける製品をお届けするために。

オンリーワン水枕、湯たんぽは、自然な温度でストレス社会に安らぎを感じる快適さ

粘着の分野を原点とする製品やサービス創り出し、快適な生活を支えます。

快適な生活に欠かせない「美容と健康」関連商品の販売

14

84

65

29

47

35

5

16

24

34

1

89

17

4

さ

し

す

せ

540-0026

634-0078

157-0066

545-0005

530-0005

584-0022

540-0012

141-8671

547-0001

103-0001

104-0032

634-0044

101-0041

578-0975

06－6942－0301

0744－29－0980

06－6424－6421

06－6626－1200

06－4707－2371

0721－24－3376

06－6942－0553

03－5487－6940

06－6793－0991

03－5847－7151

03－5566－2501

0744－27－4021

03－5209－5271

06－6744－3102

06－6942－0302

0744－29－0910

06－4961－5227

06－4399－0890

06－4707－2399

0721－24－9145

06－6946－7034

03－5487－6961

06－6993－0992

03－5847－7157

03－5566－6000

0744－27－4022

03－5209－5272

06－6744－3112

大阪市中央区内本町2－4－16 オフィスサポート内本町9階

奈良県橿原市八木町3－1－16

兵庫県尼崎市南塚口町1－26－28 南塚口ビル102

大阪市阿倍野区三明町2－1－18

大阪市北区中之島2－2－7 中之島セントラルタワー23階

大阪府富田林市中野町東2－2－6

大阪市中央区谷町2－3－12

東京都品川区上大崎2－3－24－9 IKビル

大阪市平野区加美北3－12－5

東京都中央区日本橋小伝馬町4－11 サンコー・フジスタービル5階

東京都中央区八丁堀2－16－5

橿原市大軽町360

東京都千代田区神田須田町1－28－4

東大阪市中鴻池町 2－7－33

コンビ株式会社

株式会社サイプラス

相模ゴム工業株式会社

サラヤ株式会社

三進興産株式会社

株式会社山洋

ジェクス株式会社

シック・ジャパン株式会社

株式会社島製作所

ジャパンメディカル株式会社

新越化成工業株式会社

株式会社新生

スズラン株式会社

西部株式会社

た

て

と

な

に

532-0003

597-0094

567-0051

577-0013

541－0059

111-0053

108-8360

534-0025

578-0903

529-1606

556-0014

635-8520

550-0002

541-0045

054－365－5322

072－437－3600

072－643－6133

06－6784－2811

06－6120－7390

03－3866－9194

03－5441－4780

06－6352－6251

072－968－4540

0748－52－5780

06－6634－3824

0745－52－5681

06－4803－2311

06－6203－5851

054－365－2927

072－437－3610

072－643－3230

06－6784－2778

06－6120－7397

03－3866－6010

03－5441－4523

06－6352－6291

072－968－4550

0748－52－5770

06－6634－3825

0745－23－1998

06－4893－2300

06－6203－4751

静岡市清水区袖師町1007－1

大阪府貝塚市二色南町7－3

大阪府茨木市宿久庄2丁目7番6号

大阪府東大阪市長田中1－13－15

大阪市中央区博労町4－6－10

東京都台東区浅草橋1－5－2

東京都港区三田3－4－19

大阪市都島区片町1－5－13 大手町センチュリービル8階

東大阪市今米1－2－48 松栄ビル9階

滋賀県蒲生郡日野町1008

大阪市浪速区大国1－2－21 NICビル5階

大和高田市曾大根2－6－1

大阪市西区江戸堀1－9－6 肥後橋ユニオンビル4階

大阪市中央区道修町1－4－2N－1ビル

セイリン株式会社

タカビシ化学株式会社

丹平製薬株式会社

株式会社タニタ

株式会社ダンロップホームプロダクツ

株式会社Ｄ＆Ｍ

DKSHジャパン株式会社

テルモ株式会社

株式会社東京企画販売

東洋化学株式会社

中山式産業株式会社

浪華ゴム工業株式会社

ニチバン株式会社

日進医療器株式会社
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会社メーカー名
［コマ番］［コメント］

郵便番号 住　　所 電話番号 FAX番号
順

会社メーカー名
［コマ番］［コメント］

郵便番号 住　　所 電話番号 FAX番号
順

身体の調子が気になる方に気軽に、手軽に、簡単に郵送健診キット!!

吸水ケア専用品のパイオニアとして、ニーズに応えるクレシア

毎日の育児のお手伝いを！ ベビーと美容雑貨の日本パフ

熱意·創意·誠意をもって人々の暮らしに役立つ製品を提供します。

新構造採用!更にあて易く、モレにくく、快適·簡単な大人用おむつです。

～在宅医療での衛生管理に～滅菌済み使い捨てネット  ～産後のママの負担を和らげるために～V字クション

4つの特許構造で足裏から姿勢＆歩き方をサポート！ 足裏改革ソックス新発売

マスクや耳栓など高品質で快適にお使い頂ける商品をご提供

快適で幸せな毎日をサポート!!

赤ちゃんをあせもから守る『ももの葉シリーズ』をご提案！

～在宅介護の新習慣～看護師さんと考えた清潔ケア

スポーツを楽しみたい  そんな前向きなあなたを応援します！

思いやりを形に! 子育て支援をサポートします

ベビーに安全な歯ブラシを！ あなたの心に届くやさしいものづくり

25

71

64

81

68

36

48

7

69

58

76

12

57

55

安心品質。日本製にこだわるカミソリのフェザー

素肌のような新やわらか触感‼ もち肌コンドームSKYN

暮らし感じる、変えていく

衛生材料メーカーとして飛騨高山から世界へ展開しています。

スタンドパックタイプの「はじめてのボーロ」を新発売。アレルギー特定原料材料7品目中卵のみ使用、乳幼児企画適用食品

飲みづらい物を飲みやすく。カプセルの事なら松屋にお任せ下さい。

ニーズの多様化に対応する、オンリーワン製品を市場に。

昼も夜も、健康で快適な生活を応援致します

ユニークなサポーター、フットケア製品をご提案します。

2020年に向けた健康への取り組みとして、多数の製品をご提案します。

恥ずかしいから、買いやすい痔疾薬売り場の提案をします。

その努力を無駄にしない為に！ スタイルアップを目指すにはプロテインが欠かせない！

スポーツ庁とコラボ  楽しく歩けるファンウォークインソール

お手入れ簡単、組み立て不要  手軽にさく乳etoca絶賛好評中

90

26

86

23

27

18

66

91

22

44

28

52

49

61

は

ひ

ふ

597-0081

546-0052

572-0045

540-0025

564-0054

540-0025

635-0065

100-0003

140-0001

534-0025

534-0025

540-0011

140-0001

140-0013

072－420－1138

06－6389－9048

072－826－1182

06－6910－1423

06－6330－8910

06－6942－0451

0745－22－2521

03－3212－0788

03－5715－1090

06－6353－2081

06－6354－5771

06－6941－6806

03－3450－1238

03－3761－5147

072－420－1109

06－6389－9055

072－826－1184

06－6910－1424

06－6330－8913

06－6942－0539

0745－23－1791

03－3212－0787

03－5365－1357

06－6353－3527

06－6354－5760

06－6945－4420

03－3450－1356

03－3768－4930

大阪府貝塚市麻生中907－1

吹田市広芝町9－33 ブレジデントビル3階

大阪市寝屋川市東神田町 1－8

大阪市中央区徳井町2－4－14

吹田市芳野町8－3

大阪市中央区徳井町2－4－9

奈良県大和高田市東中2丁目11－22

千代田区一ツ橋1－1－1 パレスサイドビル

東京都品川区北品川1－10－4YBビル3階

大阪市都島区片町1－9－16 ピジョン大阪ビル

大阪市都島区片町1－9－16 ピジョン大阪ビル

大阪市中央区農人橋2－1－36

東京都品川区北品川1－10－4 YBビル3階

東京都品川区南大井3－8－7

日本医学株式会社

日本製紙クレシア株式会社

日本パフ株式会社

白元アース株式会社

白十字株式会社

ハクゾウメディカル株式会社

株式会社ハヤシ・ニット

株式会社ビー・エム・シー

株式会社ビーセレクト

ピジョン株式会社

ピジョンタヒラ株式会社

ピップ株式会社

株式会社ビリーブ

ファイン株式会社

へ

ま

み

む

め

も

や

531-0075

532-0011

651-0088

532-0011

604-8241

537-0013

639-1042

101-0032

130-8506

231-0023

656-1501

540-8521

541-0054

534-0014

06－6458－1632

06－6301－8005

078－336－6907

06－6307－1666

075－213－1738

06－6971－0346

0743－55－2511

03－3863－1205

03－3632－6154

045－651－7800

0799－85－0107

06－6949－1427

06－6252－3550

06－6928－3170

06－6458－6609

06－6304－6407

078－336－3084

06－6307－7117

075－213－1739

06－6972－2758

0743－55－1031

03－3863－1206

03－3632－6157

045－651－7828

0799－85－1369

06－6949－0131

06－6252－3504

06－6928－0799

大阪市北区大淀南3－3－70

大阪市淀川区西中島6－7－3 第6新大阪ビル8階

神戸市中央区小野柄通7－1－18 三宮ビル北館8階

大阪市淀川区西中島6－2－3

京都市中京区三条通新町西入釜座町22 ストークビル三条烏丸610

大阪市東成区大今里南5－9－16

奈良県大和郡山市小泉町1384－6

東京都千代田区岩本町2－19－9 MARUEI BLDG 10F

東京都墨田区緑1－24－4

横浜市中央区山下町74－1 大和地所ビル4F

兵庫県淡路市尾崎859

大阪市中央区城見1－2－27 クリスタルタワー30階

大阪市中央区南本町4－2－4

大阪市都島区都島北通1－23－35

フェザー安全剃刀株式会社

不二ラテックス株式会社

プロクター・アンド・ギャンブル・ジャパン（株）

平和メディク株式会社

マツダオフィス株式会社

株式会社松屋

株式会社まめいた

株式会社丸栄バイオファーマ

株式会社ミノウラ

ミューラージャパン株式会社

ムネ製薬株式会社

株式会社明治

モリト株式会社

柳瀬ワイチ株式会社
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※コマ番は4、5ページの会場案内図をご参照ください。
ヘルスケア 1 54 91～ シニアケア 7867 ～ベビーケア 55 66～ ホームケア 79 ～ 90

展示会出展メーカーリスト

12 13

（五十音順）

西日本医療品総合展示会　参加組合・支部

●大阪医療品卸商組合（22社）

赤 坂 医 療 器 店
三 誠 医 療 器 ㈱
森川産業㈱大阪支店

宇 都 宮 製 作 ㈱
谷 村 医 療 器 ㈱
柳 瀬 ワ イ チ ㈱

川 本 産 業 ㈱
日 進 医 療 器 ㈱

栄 ホ ー プ ㈱
ピ ッ プ ㈱

栄ホープ㈱名古屋支店
合資会社星野医療器械店

ス ザ キ ン ㈱
万 喜 商 会

中 央 医 療 器 ㈱
森川産業㈱名古屋支店

ピップ㈱近畿中部支社
八 神 商 事 ㈱

・中部支部

岡 山 三 誠 ㈱
ピップ㈱西日本支社

音 羽 合 資 会 社
㈱ 藤 井 汪 商 店

㈲ 北 島 商 店
三 藤 医 療 器 ㈱

㈱ 谷 商 店
森川産業㈱香川営業所

●中四国医療品卸商組合（8社）

澤 田 医 療 器 店 細 川 医 療 品 ㈱

・兵庫支部

㈱ 加 藤 文 三 郎 商 店 八神商事㈱関西支店

・京都支部

会社メーカー名
［コマ番］［コメント］

郵便番号 住　　所 電話番号 FAX番号
順

赤ちゃんと家族の健康でいきいきしたくらしをサポートします。

いつまでもその人らしく生きる事を応援するライフリー

健康·快適生活をサポートするヨック

タバコの成分ゼロの電子ベイプを中心にご案内しています。電子ベイプは禁煙·節煙補助、気分転換に最適の商品です。

売れ筋のアクアシリーズがリニューアルして新デザインで登場

使用シーン·用途に合わせた絆創膏を提案します。

介護と医療の現場から「生きる力ちから」を応援します。
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564-0063

530-0005

540-0026

111-0053

532-0004

531-0001

541-0048

06－7670－3035

06－6225－3970

06－6942－7207

03－3861－5151

06－6396－8901

06－6771－6305

06－6227－1379

06－7670－3038

06－6225－3973

06－6940－2178

03－3861－9554

06－6396－8902

06－6771－6326

06－6231－6519

大阪府吹田市江坂町1－13－48 インタープラネット江坂ビル5階

大阪市北区中之島3－2－18 住友中之島ビル7階

大阪市中央区内本町1丁目2－14

台東区浅草橋2－13－9

大阪市淀川区西宮原2－1－3 SORA新大阪21.9階

大阪市天王寺区上本町6－9－10 青山ビル6階

大阪市中央区瓦町1－6－10 JPビル5階

雪印ビーンスターク株式会社

ユニ・チャーム株式会社

ヨック株式会社

株式会社ライテック

株式会社リッチェル

リバテープ製薬株式会社

株式会社リブドゥコーポレーション


